様式A-1

課題番号　25－
＊この欄への記入は不要です

	令和7年度埼玉県理学療法士会研究推進研究費補助金交付申請書

	埼玉県理学療法士会　会長様
申請日　　令和7年　　月　　日

	研究代表者の氏名
	                         印

	所属機関の所在地及び名称
	〒

	名称:

	研究代表者の部門
	部門:

	研究代表者の会員番号

	研究代表者のe-mailアドレス

	研究代表者の電話番号（日中連絡がとれる電話番号）

	その他の共同研究者の所属
	氏名
	e-mail アドレス

	次のとおり研究を実施したいので、埼玉県理学療法士会学術局研究推進研究費の交付を申請します。
なお、交付された補助金は、研究を実施するにあたり適正に使用します。

	研究部門
	　基礎研究部門　　　臨床研究部門         いずれかを選択してください

	研究課題名

[bookmark: _GoBack]

	キーワード

	①

②

③

＊連絡先を所属機関とした場合、異動の際には必ず新しい連絡先を教えて下さい。

pg. 1